

Aurinkovitsaus

Biblical Audio Commentary – Solar Blight

Posted by Gary Ritter | April 14, 2023



<https://rumble.com/v2i706y-biblical-audio-commentary-solar-blight.html>

Transkriptio:

Tämä on retorinen kysymys: Miksi kukaan investoisi rankasti aurinkovoimalaitokseen pohjoisen keskilämmen osavaltiossa, jossa talvella voi mennä kokonainen kuukausi ilman ainuttakaan aurinkoista päivää? Jos vastauksesi on, että on typerää, jos joku tekisi niin, eikä hän tietenkään tekisi, niin et ole kiinnittänyt huomiota.

Juuri näin on tapahtunut lähiympäristössämme ja tilanne pahenee pian. Pari vuotta sitten asuinalueemme lähistöllä sijaitsevalle viljelysmaalle asennettiin 170 eekkerin (n. 70 ha) kokoinen aurinkovoimala. Se on kaukana tiestä (parisataa metriä), mutta näkyy silti hyvin. Oletko koskaan nähnyt sellaista? Suoraan sanoen ne ovat rumia kuin synti, todellisia maiseman pilaajia.

Olimme tänä talvena kolme kuukautta poissa kotoa ja palattuamme saimme kuulla uudesta hankkeesta, josta on keskusteltu noin neljä vuotta. Kuka tiesi? Vastaus: ei kukaan. Se tuli juuri julkisuuteen, koska tarvitaan lopullinen kaavoituslupa.

Kun alkuperäinen aurinkolaitos oli edellä mainitun kokoinen, niin tämän uuden laitoksen suunnitelmien mukaan se on noin 10 kertaa suurempi eli jopa 700 hehtaaria. Siihen liittyy luonnollisesti suuri akkulaitos, joka varastoi kertyneen energian. Se sijoitetaan viljelysmaalle tietyille - jälleen läheiselle - paikkakunnalle. Se käsittää 48% kyseisen kunnan käytettävissä olevasta viljelykelpoisesta maasta ja itse asiassa 17% kunnan koko maa-alasta.

Näiden aloitteiden takana olevat ihmiset tekevät viljelijöiden kanssa sopimuksia, joissa he vuokraavat maansa 25-30 vuodeksi. Toisin sanoen tätä maata ei enää koskaan käytetä viljelyyn.

Jotkut sanovat, että maanviljelijät voivat tehdä yksityisellä viljelysmaalla mitä haluavat ja olen täysin samaa mieltä. Heidän pitäisi pystyä siihen. Kysymys kuuluu, pitäisikö heidän tehdä ja miksi he kieltäisivät viljelyoikeutensa tällä tavalla.

Jotkut näistä viljelijöistä ovat iäkkäitä, eivätkä heidän lapsensa ole osoittaneet kiinnostusta jatkaa maanviljelystä perheessä. On ymmärrettävää, että tällaisessa tapauksessa he haluavat hyötyä tästä arvokkaasta maaomaisuudesta. Miksi maata ei siis myytäisi? Maata vuokrataan kuulemma 800-2000 dollarilla eekkeriltä per vuosi. Jos joku omistaa 100 eekkeriä tuosta 1700 eekkerin alasta ja tekee tällaisen vuokrasopimuksen, hän saa 80 000 - 200 000 dollaria vuodessa. Luulen, että se riittää muuttamaan elämäntyyliä niin, että voi lomailla Karibialla, ostaa uuden matkailuauton ja hankkia paljon muita leluja. Jälleen, sanoakseni suoraan, näiden maanviljelijöiden motiivi on yksinkertaisesti raha, eli puhdas ahneus. Ketä sitten kiinnostaa, miltä lopputuloksena oleva peltoala lopulta näyttää? Olisin hyvin yllätynyt, jos nämä viljelijät eivät muuttaisi sen jälkeen, kun ovat muuttaneet maansa valtavaksi heijastavaksi pinnaksi. Kysyn vain tähän liittyen: edistääkö tämä ns. globaalia lämpenemistä? Onko tämä todella "ympäristöystävällistä"?

Mitä tulee niihin, jotka asentavat näitä aurinkovoimalakammituksia (kerro meille, mitä todella ajattelet, Gary), niin ottaen huomioon, että he mieluummin vuokraavat kuin ostavat, he voivat käytännössä kävellä pois milloin tahansa (ja onnea vain perintään, jos haastat heidät oikeuteen), jos hanke osoittautuu kannattamattomaksi (koska aurinko ei ehkä paista tarpeeksi?).

Pohdin myös, liittyykö tämä laajemmassa mittakaavassa Bill Gates'in ja Kiinan kommunistipuolueen (CCP) pyrkimykseen ostaa amerikkalaista maatalousmaata, että sitä ei käytettäisi maataloustarkoituksiin. Ajattele asiaa. Missä vaiheessa niin paljon viljelysmaata on poistettu viljelykäytöstä, että Yhdysvaltojen elintarvikehuolto on riippuvainen vesiviljelylaitoksista, joihin – yllätys yllätys - myös Bill Gates investoi rankasti? Ja millaisia ovat luonteeltaan näissä varastoissa kasvatettavat kasvit? Tiedätkö, että COVID-"rokotetta" lisätään jo salaattiin ja muihin vihanneksiin? Halusitko todella pysyä erossa [GMO](#):sta ja ostaa siksi paikallisesti siihen päästäksesi? Kuinka pian ei ole enää yhtään paikallista viljelijää, koska he joko vuokrasivat maansa aurinkovoimalahankkeisiin, tai yksinkertaisesti myivät ne Gates'ille ja CCP:lle?

Kaiken tämän tarkoitus on, kuten olen korostanut monta kertaa: Globaali eliitti aikoo hallita maailmaa. Heillä on aikataulu, nimittäin vuosi 2030, saavuttaa valtauksensa perusteet luodakseen maailman hallituksen.

Minulla on hiipivä epäily, että Jumala ei luonut maailmaa aurinkopaneeleilla katettavaksi. Epäilen, haluaako Jumala todella katsoa alaspäin ja nähdä kuvansa lasissa. Luulen, että hän mieluummin katselee luomistyönsä kauneutta. Se siitä.

Se, mitä meidän pienessä maailmankolkassamme tapahtuu, on mikrokosmos siitä, mitä tapahtuu globaalissa mittakaavassa. Pahat ihmiset - pahojen hengellisten entiteettien innoittamina ja ohjaamina - tekevät kaikkensa tuhotakseen Jumalan luomistyön ja ihmiskunnan, jonka Hän teki kuvakseen.

Vaikka Jumala on äärettömän kärsivällinen, jonakin päivänä Hänen kärsivällisyytensä loppuu. Kaikki tämä, mitä tehdään maan riistämiseksi ja ihmiskunnan DNA:n turmelemiseksi, tulee romahtamaan hyvin pian, kun Jumala päästää irti oikeutetun tuomionsa. Tämä pian kotimme lähelle tuleva aurinkovitsaus häviää kokonaan, ennenkuin Ahdistus päättyy. Senjälkeen Jumala suorittaa valtavan siivouksen maailmassa tuodakseen tuhatvuotisen hallintansa.

Ottaen huomioon, miten asiat menevät, kuten olen monta kertaa julistanut, Jeesuksen paluu Hänen todellisen seurakuntansa Tempauksessa ei ole kaukana. Ennen pitkää minun ei tarvitse murehtia, miten rumiksi ihminen voi tehdä asiat, koska olen Herran läsnäolossa.

Usko minua, odotan sitä todella innolla!

JAA TÄTÄ